

Gmina Miejska w Człuchowie
al. Wojska Polskiego 1
77-300 Człuchów
tel. 59 83 42 291
fax. 59 83 43 272
sekretariat@czluchow.eu
www.czluchow.eu



Człuchów 09.03.2017r.

**INFORMACJA PODSUMOWUJĄCA PRZEBIEG KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
PRZEPROWADZONYCH W FORMIE ZBIERANIA UWAG W POSTACI PAPIEROWEJ
LUB ELEKTRONICZNEJ DO PROJEKTU GMINNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI
ŚRÓDMIEŚCIA W CZŁUCHOWIE**

MIEJSCE I CZAS PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI

W dniach od 7 lutego 2017r. do 8 marca 2017r. udostępniono projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Śródmieścia w Człuchowie na stronie internetowej www.czluchow.eu – zakładka rewitalizacja, w Biuletynie Informacji Publicznej – zakładka ogłoszenia i komunikaty w katalogu 2017 oraz w siedzibie gminy al. Wojska Polskiego 1, pokój nr 16. Konsultacje zostały poprzedzone obwieszczeniem z dnia 30 stycznia 2017r. informującym o formach i terminach przeprowadzania konsultacji.

PRZEBIEG KONSULTACJI

W wyznaczonym terminie wpłynęły uwagi w formie pisemnej od dwóch interesariuszy rewitalizacji.
WNIESIONE UWAGI WRAZ Z ODNIESIENIEM DO NICH:

WNIOSKODAWCA	TREŚĆ UWAG	ODNIESIENIE – ROZPATRZENIE UWAG
Stowarzyszenie Pro Kultura Ul. Traugutta 2	Sugerujemy rozważenie zasadności zakreszenia perspektywy czasowej w dokumencie np. na lata (2016-2025 ...).	Uznaje się uwagę za zasadną, dokument zostanie zmieniony w tej kwestii.
	Naszym zdaniem analiza miasta Człuchów – opis kontekstu – miasta jest zbyt obszerny i powinien ograniczyć się do podstawowych informacji – max 1-2 strony.	Uznaje się uwagę za zasadną, dokument zostanie zmieniony w tej kwestii.
	Informacje zawarte w tabeli nr 14 , str.21-29 odnoszące się do obszaru rewitalizacji powinny być przeniesione do pogłębionej diagnozy obszaru rewitalizacji.	Uznaje się uwagę za zasadną, dokument zostanie zmieniony w tej kwestii.
	Brakuje wyodrębnionego opisu metodologii wyznaczenia obszaru rewitalizacji sugerujemy uzupełnienie dokumentu dla pełnej wiedzy czytających.	Uznaje się uwagę za zasadną, dokument zostanie zmieniony w tej kwestii.
	Dla poprawy czytelności dokumentu w części „Opis powiązań z dokumentami strategicznymi” sugerujemy uzupełnienie w wersji tabelarycznej tj. uważamy, że należy porównać i przedstawić cele dokumentów strategicznych i GPRu.	Uznaje się uwagę za zasadną, dokument zostanie zmieniony w tej kwestii.

	Naszym zdaniem wizja powinna bezpośrednio odnosić się do problemów – brakuje m.in. wątków społecznych i przestrzennych, sugerujemy poprawienie.	Uznaje się uwagę za zasadną, dokument zostanie zmieniony w tej kwestii.
	Zasadnym wydaje się, aby do celów rewitalizacji przypisać prognozowane rezultaty i wskaźniki, co wpłynie na lepsze zrozumienie dokumentu.	Uznaje się uwagę za zasadną, dokument zostanie zmieniony w tej kwestii.
	W opracowanym projekcie dokumentu brakuje kierunków działań.	Uznaje się uwagę za zasadną, dokument zostanie zmieniony w tej kwestii.
	Uważamy, że dla przejrzystości dokumentu planowane przedsięwzięcia podstawowe i pozostałe powinny zostać przedstawione w ujęciu tabelarycznym, który będzie odpowiedzią na art. 15 pkt 5”a”.	Uznaje się uwagę za zasadną, dokument zostanie zmieniony w tej kwestii.
	W punkcie „Szacunkowe ramy finansowe” sugerujemy, aby enumeratywnie wymienić wszystkie przedsięwzięcia i przypisać im źródła finansowania.	Uznaje się uwagę za zasadną, dokument zostanie zmieniony w tej kwestii.
	Warto również naszym zdaniem zamieścić indykatywne środki finansowe w ramach programu rewitalizacji z podziałem na źródła finansowania: pochodzących ze źródeł krajowych publicznych, prywatnych, z funduszy UE: EFRR, EFS, FS, pochodzących z innych źródeł.	Uznaje się uwagę za zasadną, dokument zostanie zmieniony w tej kwestii.
Wspólnota Mieszkaniowa ul. Jana III Sobieskiego 6	W Załączniku nr 6 do Gminnego Programu Rewitalizacji Śródmieścia w Człuchowie w zadaniu nr 1 przewidzianym do realizacji przez naszą wspólnotę zmienić należy szacowaną wartość przedsięwzięcia oraz szacowaną wartość ze źródeł publicznych. Wartość przedsięwzięcia została oszacowana w oparciu o sporządzony kosztorys na kwotę 247 400,00 zł. Koszty przewidziane jako kwalifikowane zostały określone na poziomie 120.000,00zł (dotyczą remontu: wzmocnienie ścian i fundamentów zewnętrznych z wykonaniem izolacji i naprawy polbruku, renowacja istniejącego ryzalitu elewacji frontowej, odtworzenie detali architektonicznych, kolorystyka ścian i detali, remont dachu- wymiana pokrycia, obróbek blacharskich, rynien spustowych, wymiana kominów). W zakresie inwestycji zaplanowano realizację zakresu inwestycji również w odniesieniu do lokali użytkowych, których powierzchnia wynosi 148,60m ² . Koszty związane z realizacją zakresu inwestycji w tym zakresie w całości zostaną pokryte ze środków własnych Wspólnoty. Udział środków własnych w realizacji zadania po stronie Wspólnoty wyniesie 145 400,00 zł. W związku z tym szacowana wartość ze źródeł publicznych (pochodzących z EFRR – RPO WP na lata 2014 – 2020) w kwocie 102.000,00zł pozostanie na niezmienionym poziomie.	Uznaje się uwagę za zasadną, dokument zostanie zmieniony w tej kwestii.

Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Śródmieścia w Człuchowie, uwzględniający zmiany wprowadzone w wyniku konsultacji społecznych zostanie zamieszczony na stronie miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej

Zgodnie z art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. 2015.1777 z dnia 03.11.2015r.) zamieszczenie na stronie miasta w Biuletynie Informacji Publicznej niniejszej informacji kończy konsultacje społeczne.

Opracowała: D. Lipska

Z up. **PERMISYJA**
[Podpis]
 Małgorzata Pazda
 Sekretarz Miasta